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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM  

 
Për Shtesa Në Rendin E Ditës 

Në Mbledhjen e Radhës  

 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 , neni 55 pika 5, të Rregullores së 

Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

DITËN E ENJTE DATË 23.12.2021, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RRADHËS, QË DO TË 

MBAJ KËSHILLI BASHKIAK, DO TË KEMI SHTESA, ME KËRKESË TË BASHKISË 

DURRËS, NË RENDIN E DITËS SI MË POSHTË: 

 

**** 

 

MIRATIMI I SHTESAVE TË RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

Pika 7. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS EMËRORE TË NXËNËSVE TË ARSIMIT  

PARAUNIVERSITAR SI DHE KONVIKTIT TË SHKOLLËS SË MESME 

SPORTIVE “BENARDINA QERRAXHIA”, QË PLOTËSOJNË KRITERET 

LIGJORE PËR  PËRFITIMIN E BURSAVE DHE PAGESAVE PËR VITIN 

SHKOLLOR 2021-2022 

Pika 8. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

 

PËR NDRYSHIMIN DHE DETAJIMIN E PIKËS DY TË VENDIMIT TË 

KËSHILLIT BASHKIAK NR.575 DATË 20.12.2018 “PËR NDRYSHIMIN 

DHE DISA SHTESA NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.60 

DATË 22.12.2005 “PËR MIRATIMIN E KRIJIMIT TË VENDODHJEVE TË 

REJA TË VENDQËNDRIMEVE TAKSI (4+1) DHE (8+1) NË QYTETIN E 

DURRËSIT” DHE MIRATIMIN E KRITEREVE SHTESË PËR 
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OPERATORËT TAKSI, QË KRYEJNË SHËRBIMIN TAKSI NË 

TRANSPORTIN RRUGOR TË UDHËTARËVE 

Pika 9. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VKB NR.55, DATË 26.06.2020, 

NR.64, DATË 07.07.2020, NR.81, DATË 10.08.2020, NR.11, DATË 

04.02.2021 PËRSA I PËRKET NDRYSHIMIT TË LISTAVE EMËRORE TË 

FAMILJEVE PËRFITUESE TË GRANTIT PËR RIKONSTRUKSIONIN OSE 

RIPARIMIN E BANESAVE TË DËMTUARA SI PASOJË E DËMEVE TË 

SHKAKTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019, PËR SHKAK TË NDRYSHIMIT TË 

KATEGORISË SË DËMIT TË SHKAKTUAR NË ZBATIM TË 

EKSPERTIZAVE TË THELLUARA TË INSTITUTIT TË NDËRTIMIT 

Pika 10. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË TETË TË 25 SUBJEKTEVE PËRFITUESE, 

TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË RINDËRTIMIT 

TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA TËRMETI I DATËS  

26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL 

 

Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimet do të jenë: 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77/8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak 

Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin 

projektvendimin përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi projektvendimin, 

sipas grafikut të mëposhtëm.  

 

DATA   22.12.2021 ,   ora 18.00       

Pika 7 do të shqyrtohet në Sallën e Këshillit ose me mjete te komunikimit elektronik nga:  

• Komisioni i Kulturës, Arsimit, Rinisë, Sporteve, Komuniteteve Fetare dhe Titujve të Nderit  

 

DATA   22.12.2021,    ora 18.30      

Pika 8 do të shqyrtohet në Sallën e Këshillit ose me mjete te komunikimit elektronik nga:  

• Komisioni i Pronave Publike, Transportit dhe Trafikut Rrugor 

 

DATA   22.12.2021 ,   ora 19.00            

Pikat  9,10, do të shqyrtohen në Sallën e Këshillit ose me mjete te komunikimit elektronik nga:  

• Komisioni i Rregullores, Çështjeve Juridike 

• Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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